
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA 

CNPJ/MF 75.443.812/0001-00 
Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122 

Guapirama – Paraná 

 
 

PORTARIA Nº 005/2014 
 

  
PEDRO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de 

Guapirama, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 
                                          

1. Designar a servidora WANDERLY DE OLIVEIRA DOS SANTOS, 
brasileira, funcionária pública municipal, portadora da cédula de 

identidade RG-4.549.166-8/PR, inscrita no CPF/MF sob n° 
869.841.959-34, presidente da Comissão Permanente de Licitações, 

e também Pregoeira, para exercer as funções de Presidente da CPL 
e Pregoeira junto aos procedimentos licitatórios realizados sob a 

todas as modalidades de licitação inclusive Pregão. 
 

2. Designar como integrantes da equipe de apoio os servidores LEILA 
DE OLIVEIRA, RG-4.831.030-3/PR, inscrita no CPF/MF sob n° 

586.185.039-91sob n° e AMAURI CORREA DE ALMEIDA, RG- 
3.929.235-1 /PR, inscrito no CPF/MF sob n° 511.663.139-72. 
 

 

PUBLIQUE-SE. 
   

NOTIFIQUE-SE. 

   
CUMPRA-SE. 

 
 

 Edifício da Prefeitura Municipal de Guapirama, Estado do Paraná, 
aos 21 (vinte e um) dias do mês de Janeiro do ano de 2014. 

 
 

 
 

PEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 


